
 

 
 

Rámcová smlouva o dílo 
 
 
..................................................................................................................................................................... 
 
 
Z H O T O V I T E L :            VERMAX  s.r.o.   Vážní 494 
                                                  503 41   HRADEC KRÁLOVÉ 
                                                  zastoupený / jedná :  p. Vladimír Vejr, jednatel společnosti 
                                                  Bankovní spojení :  KB a.s. Hradec Králové 
                                                  Číslo účtu :  xxxxxxxxxxxxxx 
                                                  IČ :  25250507   DIČ :  CZ25250507 
                                                  zapsán v Obchodním rejstříku vedeném 
                                                  Krajským soudem v Hradci Králové 
                                                  oddíl C vložka 10029, den zápisu 6. května 1996 
 
O B J E D N A T E L :            Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.   Teplého 2014 
                                                  530 02 PARDUBICE 
                                                       zastoupený :  Ing. Aleš Vavřička, místopředseda představenstva 
              ředitel společnosti 
                                                  IČ :  60108631   DIČ :  CZ60108631 
                                                  zapsán v Obchodním rejstříku vedeném 
                                                  Krajským soudem v Hradci Králové 
                                                  oddíl B vložka 999, den zápisu 1. ledna 1994 
 
 
1. Dílem je podle této smlouvy o dílo chemické aerosolové čištění energetických zařízení                     -  

el. rozvaděčů NN. Objednávky budou realizovány v rozsahu od 3 do 35 m² a to ve 3 až 10 objektech 
na jednu objednávku. 

 
2. Práce budou prováděny v termínu :  stanoveném objednatelem  
 
3. Místo prací :  Objekty společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Pardubický kraj 
 
4. Cena za dílo :  Cena za dílo bude účtována ve výši 610,- Kč/m² + DPH v zákonem stanovené výši. 

V ceně je zahrnuto: technologie společnosti VERMAX s.r.o. Hradec Králové ( membránová čerpadla, 
průmyslové vysavače, vysokofrekvenční fukary, atd. ), čistící kapaliny, odborné provádění prací, 
odvoz veškerého vzniklého odpadu a jeho ekologická likvidace, doprava.                                    Čištění 
obsahuje: předčištění, hlavní čištění. 

 
5. Záruka :  Zhotovitel poskytuje objednateli záruku podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 

zákoníku na 24 měsíců počínaje převzetím díla bez vad a nedodělků.                                      Zárukou 
za jakost díla přejímá zhotovitel písemně závazek, že provedené práce a kvalita technologie 
společnosti VERMAX s.r.o. zaručují běžný provoz ošetřeného zařízení, které si zachová jinak obvyklé 
vlastnosti.                                                                                                                      Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že jím použité materiály a pracovní postupy v žádném případě nepoškodí ošetřená 
energetická zařízení ani negativně neovlivní jejich funkčnost.  Toto ustanovení rámcové smlouvy o 
dílo má funkci záručního listu.                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Odpovědnost za vadu díla zhotoviteli nevzniká v případě poruch a poškození součástí, jejichž 
trvanlivost je závislá na stáří a opotřebení. 



 

 
6. Předání prací :  Dílo bude předáno předávacím protokolem podepsaném zástupci obou smluvních 

stran po zakončení prací. 
 
7. Platební podmínky :  Faktura splatná ve lhůtě 30 dní od doručení. Zhotovitel je oprávněn fakturu 

vystavit až po uskutečnění zdanitelného plnění a podpisu protokolu o předání a převzetí díla dle 
bodu 6. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 

 
8. Pojištění : Zhotovitel prohlašuje, že je v dostatečném rozsahu pojištěn proti případným škodám 

způsobeným objednateli. 
9. V případě, že smluvní stranou je subjekt uvedený v §2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), sdělí tato strana tuto informaci v souladu s §1728 odst. 2 smluvní straně.  

10. Smluvní strany pak výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb. Strana, která je subjekt uvedený v §2 zákona č.340/2015 Sb, zajistí zveřejnění 
smlouvy zasláním požadovaných údajů (vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a 
metadat) správci registru smluv nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami, a informuje smluvní stranu o splnění této povinnosti.  

11. Smluvní strany dále prohlašují, že se před odesláním smlouvy k uveřejnění v registru dohodnou na 
textu smlouvy, který bude uveřejněn, tedy na případném znečitelnění některých údajů ve smyslu 
§504 (obchodní tajemství) občanského zákoníku a §9 zákona o svobodném přístupu k informacím; 
a dále na tom, které části smlouvy vyčlení do separátních příloh. 

12. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

13. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.  

 
14. Tato rámcová smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
15. Tato rámcová smlouva o dílo byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každé má po podpisu obou 

smluvních stran platnost originálu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………                ……………………….                  …………………………… 
              objednatel                            datum                                     zhotovitel 
   Ing. Aleš Vavřička      Vladimír Vejr 
místopředseda představenstva                                                     jednatel společnosti 
         ředitel společnosti 
 

 

 

 

 
FIRMA JE ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM 

V HRADCI KRÁLOVÉ  ODDÍL  C   VLOŽKA   1 0 0 2 9 

 


